信息化教学应用项目验收的通知

各教学单位：

根据《关于公布2018年度湖南科技学院信息化教学应用项目验收结果的通知》（湘科院教发[2018]56号）文件精神，学校决定对2018年校级信息化教学应用的延期项目进行再次验收，现将相关事项通知如下：

验收对象

	项目类别
	项目名称
	负责人
	所属学院
	备注

	微课课程
	大学英语听说
	张文君
	外国语学院
	期满延期项目

	微课课程
	广告创意学
	李德团
	传媒学院
	期满延期项目

	微课课程
	发酵工程
	覃佐东
	化学与生物工程学院
	期满延期项目

	名师空间课堂
	广告设计
	夏炳梅
	美术与艺术设计学院
	期满延期项目

验收内容

1.课堂或课程验收总结报告。

2.课堂或课程网络资源。

验收程序

1.项目自评。各项目负责人对照项目《申报书》和《建设方案》，认真总结项目建设成效，撰写《项目验收申请表》（附件1）和《总结报告》（附件2）。收集整理佐证材料，装订成册。

2.专家验收。教务处组织专家对项目负责人提交的结题材料和网络资源进行验收评审。

3.结果通报。教务处将及时通报项目验收结果。对验收不通过者，学校将撤销项目，取消下一年项目申报资格。

材料准备与上交

1.请各项目负责人对照《信息化应用项目网络资源验收指标》（附件3）认真准备网络资源材料，并在5月29日前完成。

2.认真撰写《项目验收申请表》和《总结报告》，收集佐证材料，并于5月31日前提交纸质稿（一式一份）至教学研究科，电子稿发至huse_jxyjk@163.com。

联系人：代军垒  蒋静    联系方式：0746-6383160

附件：

1.项目验收申请表

2.总结报告

3.信息化应用项目网络资源验收指标

                      湖南科技学院教务处

2020年4月17日

附件1：
湖南科技学院信息化教学应用项目
验收申请表
学 院 名 称：

项 目 类 别：

项 目 名 称：

建 设 周 期：

项 目 负责人：

填 表 时 间：

	学院名称

	项目名称

	项目类型

	立项年度

	项目负责人

	联系电话

	团队成员

	资源网址

	项目建设及应用完成情况

	所建教学资源主要内容及容量

	项目建设主要成效及经验

	项目建设尚存在的主要不足及改进措施

	学院验收意见

签名（签章）

年   月   日

	学校验收意见

年   月   日

附件2：

湖南科技学院信息化教学应用项目

总结报告
学 院 名 称：

项 目 类 别：
项 目 名 称：

建 设 周 期：

项 目 负责人：

填 表 时 间：
目   录
一、建设目标………………………………………………………..1
二、建设实际进展情况…………………………………………..2

三、项目建设及应用完成情况…………..…………………………3

四、建设教学资源主要内容及容量……………………………..7

五、项目建设主要成效及经验…………………………….……….8

六、结论……………………………………………………………..9

七、佐证材料……………………………………………………..10
附件3：
微课课程网络资源验收指标

	序号
	模块
	内容
	数量

	1
	理论
	教学计划
	1

	教学大纲
	1

	教学日历
	1

	考试大纲
	1

	教案（以章节为单位呈现）
	包括整个课程内容

	课件PPT（以章节为单位呈现）
	包括整个课程内容

	2
	实践（没有实践课程的可以没有）
	教学大纲
	1

	教学计划
	1

	实践项目
	大于3个

	3
	微课教学视频
	每个微课视频不低于8分钟，统一用wmv格式。
	不低于20个

	4
	习题库
	每章节必须有一个习题集（word）
	根据课程章节确定

名师空间课程网络资源验收指标

	序号
	模块
	内容
	数量

	1
	理论
	教学计划
	1

	教学大纲
	1

	教学日历
	1

	考试大纲
	1

	教案（以章节为单位呈现）
	包括整个课程内容

	课件PPT（以章节为单位呈现）
	包括整个课程内容

	2
	实践（没有实践课程的可以没有）
	教学大纲
	1

	教学计划
	1

	实践项目
	大于5个

	3
	课堂教学视频

	视频统一为wmv格式，视频长度不少于30分钟/个，主持人教学视频不少于3个。
	不低于8个

	4
	习题库
	每章节必须有一个习题集（word）
	根据课程章节确定